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ENC: CIENCIA DE ACORDAO - PROCESSO n® 090/2020 - STID

Presidencia <presidencia@fferj.com.br>
Seg, 24/08/2020 16:31

Para: valdemir@casadopedreiro.com <valdemir@casadopedreiro.com>; NOVA IGUACU FUTEBOL CLUBE
<nifc1990@gmail.com>

Cc: Tribunal TID-RJ <tribunal@tjdrj.org.br>; Departamento de Registro e Transferencia <registro@fferj.com.br>; Sandro
Mauvricio de Abreu Trindade <sandro_trindade@fferj.com.br>; FERJ - SECRETARIA (secretaria@fferj.com.br)
<secretaria@fferj.com.br>; Departamento Juridico <juridicedesportivo@#feri. com br~

@ 1 anexos 333 KB)
STID_090 2020 Recurso Voluntario (3}.pdf;

Para ciéncia.

Atenciosamente,

Olinda Medeiros

Gabinete da Presidéncia

Federagao de Futebol do Estado do Rio de Janeiro
Av. Professor Manoel de Abreu, 76, Maracand/R]

Tel: (21) 3031-7610

De: Rj Presidencia <rj.presidencia@cbf.com.br>

Enviado: segunda-feira, 24 de agosto de 2020 16:20

Para: Presidencia <presidencia@fferj.com.br>

Assunto: Enc: CIENCIA DE ACORDAO - PROCESSO n@ 090/2020 - STID

De: Thomaz Carvalho

Enviado: segunda-feira, 24 de agosto de 2020 13:25

Para: Rj Administrativo; Rj Competicao; Rj Presidencia; Rj Registro; novaiguacu.00113rj; Cabofriense.00003R];
tribunal@tjdrj.org.br; procuradoria@tjdrj.org.br; sandro.trindade@fferj.com.br;
juridicodesportivo@fferj.com.br; escritorio@macedo.adv.br;: amanda borer

Cc: Adriana Costa Solis

Assunto: CIENCIA DE ACORDAOC - PROCESSO n2 090/2020 - STID

OFICIO/SEC n° 376/2020— STJD
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Do: Superior Tribunal de Justica Desportiva do Futebol.
Para: Federacdo de Futebol do Estado do Ric de Janeiro

AITRTIC

Para: AD Cabofriense
Para: Nova Iguacu FC
Para: TID/RJ

Rio de Janeiro, 24 de agosto de 2020.

Conforme requerido em sessao de julgamento
realizada pelo Pleno do STJD em 20 de Agosto de 2020, segue acérdédo
referente ao Processo n° 090/2020 — Recurso Voluntario — Procedéncia:
TJD/RJ - Recorrente: Procuradoria TJD/RJ — Recorrido: TJD/RJ

Thomaz Carvalho
ST1D 1 Assistente Administrativo |

thomaz.carvalhopcbf.com.br
+55 (21] 2532-8708

www.chbf.com.br



